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CMC Markets - Villkor och bestämmelser för tredje part - TradingView 
 

1. Dessa Tredjepartsvillkor ("Tredjepartsvillkor") gäller för dig när du ansluter ditt CMC Markets-
konto till TradingView Inc:s webbaserade plattform med diagram, sociala forum och 
analysverktyg ("TradingView"). Dessa Tredjepartsvillkor utgör en del av ett bredare avtal mellan 
dig och CMC Markets Germany GmbH (även kallat "CMC Markets", "vi", "oss" eller "vår"). 

 
2. Vårt avtal med dig består av (a) Affärsvillkor, (b) Policy för Orderutförande Sammanfattning, (c) 

Riskvarning och (d) eventuella särskilda villkor som du accepterar på Plattformen ("Avtalet"), 
utöver dessa Tredjepartsvillkor. Du kan också ladda ner dessa villkor för tredje part i pdf-format 
direkt i inmatningsfönstret för att godkänna anslutningen av ditt CMC Markets-konto till 
TradingView. Dokument (a) - (c) finns tillgängliga på: https://www.cmcmarkets.com/sv-
se/villkor/gmbh/cfd. Andra viktiga dokument finns också på denna länk. I händelse av konflikt 
mellan dessa Tredjepartsvillkor och Avtalet ska Tredjepartsvillkoren ha företräde. 

 
3. Genom att acceptera dessa Tredjepartsvillkor och ansluta ditt CMC Markets-konto till 

TradingView, samtycker du till att CMC Markets utbyter och överför till TradingView din CMC 
Markets-kontoinformation för det ändamål som avses i punkt 4B. Trading View kommer inte att 
ha tillgång till några av dina medel, vid någon tidpunkt, som finns på ditt CMC Markets-konto. 

 
4. När du ansluter ditt CMC Markets-konto till TradingView kommer dina affärer att utföras på 

NextGen-plattformen ("Plattformen") som tillhandahålls av CMC Markets.  
 

Du förstår och samtycker till följande: 
 

A. alla affärer som du gör på TradingView kommer att genomföras via Plattformen i enlighet med 
Avtalet och dessa Tredjepartsvillkor; 

 
B. TradingView är behörig att få tillgång till din CMC Markets kontoinformation för att kunna 

utföra dina affärer via Plattformen. Denna CMC Markets-kontoinformation ger TradingView 
tillstånd att (i) se din kontoinformation, inklusive positioner och transaktionshistorik, (ii) se 
dina order, affärer och relaterade dokument, (iii) överföra till CMC Markets dina instruktioner 
för att placera, ändra och avbryta dina order, (iv) se marknadspriser och (v) se tillgängliga 
handelsprodukter; 

 
C. Du är fullt ansvarig för alla order som läggs in på ditt CMC Markets-konto när du går in på 

plattformen via TradingView; 
 
D. CMC Markets tar inget ansvar för eventuella förluster som du ådrar dig till följd av att använda 

eller få tillgång till TradingView eller om data, diagrampaket eller annan information som 
tillhandahålls av TradingView är felaktig eller ofullständig i något avseende;  

 
E. TradingView Inc. är en tredjepartsleverantör och är inte ansluten till eller associerad med 

CMC Markets eller något av våra koncernföretag. Ditt förhållande till TradingView styrs av 
separata avtalsvillkor som CMC Markets inte är part i och CMC Markets ger ingen garanti 
eller representation, uttrycklig eller underförstådd, i samband med användningen av 
TradingView, inklusive (men inte begränsat till) funktionaliteten hos TradingView-
plattformen, riktigheten av information som tillhandahålls till, korrekt överföring av order till 
CMC Markets via TradingView och TradingViews hantering av din CMC Markets-
kontoinformation; 

 
F. CMC Markets garanterar inte att TradingView är korrekt eller fullständig eller att den är 
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lämplig för dig, och vi garanterar inte att TradingView kommer att vara oavbruten eller felfri;   
 
G. CMC Markets ska inte i något fall hållas ansvarigt för direkta, indirekta eller tredje parts 

anspråk, förluster eller andra skyldigheter, inklusive särskilda, tillfälliga, straffrättsliga eller 
följdskador som uppstår till följd av användningen av eller oförmågan att använda 
TradingView; 

 
H. Du bekräftar att en del av den information som tas emot och delas av TradingView kan 

överföras via peer-to-peer (P2P) anslutningar på TradingView plattformen. Du är ensam 
ansvarig för att delta i sådant informationsutbyte. CMC Markets kontrollerar, övervakar eller 
verifierar inte riktigheten, lagligheten eller tillförlitligheten av någon information som utbyts 
via peer-to-peer-kommunikation på TradingView-plattformen. 

 
Genom att använda våra tjänster bekräftar och godkänner du att vi inte är ansvariga för några 
konsekvenser, skador, förluster eller juridiska frågor som uppstår till följd av utbyte eller 
mottagande av information via sådana P2P-interaktioner. All kommunikation, innehåll eller 
transaktion mellan användare sker på egen risk och vi frånsäger oss uttryckligen allt ansvar 
för riktigheten, lagligheten eller säkerheten i den information som utbyts via dessa kanaler. 
 
Det är ditt eget ansvar att se till att den information du tillhandahåller via P2P-anslutningar 
inte bryter mot tillämpliga lagar, gör intrång i immateriella rättigheter eller skadar andra 
användare. 
 

I. Tradingview kanske inte är tillgängligt på språket i det land du bor i och kanske bara är 
tillgängligt på engelska. 

 
J. De priser som visas i TradingView återspeglar endast indikativa priser och kanske inte är de 

faktiska priser till vilka vi kommer att utföra dina affärer. Alla affärer kommer att genomföras 
till de priser som vi anger via vår plattform. Vi kan komma att genomföra dina affärer till ett 
annat pris än det som visas på TradingView. Det är ditt ansvar att kontrollera det pris till vilket 
en handel genomfördes på vår plattform. Du bör använda plattformen för primär 
positionshantering;  

 
K. Om du upplever tekniska problem med TradingView eller har några frågor om TradingViews 

egenskaper eller funktionalitet, bör du kontakta TradingView via Client Help Centre. Om du 
har några frågor om ditt CMC Markets-konto, dina affärer eller plattformen, vänligen 
kontakta kundservice på kundservice@cmcmarkets.se.  

 
L. Du kan avsluta förbindelsen mellan Plattformen och TradingView genom att logga ut från ditt 

TradingView-konto. 
 

M. Om någon bestämmelse i dessa Tredjepartsvillkor är eller blir olaglig eller ogiltig i något 
avseende, eller är eller blir otillämplig, ska de återstående bestämmelserna i 
Tredjepartsvillkoren förbli lagliga, giltiga och tillämpliga enligt lagarna i den relevanta 
jurisdiktionen och annan tillämplig lag. 
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